tandem a Clemente VIII confirmata eft in Regulis de pro-

hibitione , correctione librorum. Prohibentur dumtaxat a

Sacra Congregatione Indices , & Catalogi particulares , id

eft particulari , aut privata auctoritate evulgati contra pre-

fcriptas Regulas Tridentini Indicis , & Clementis VIII.

In Proæmio Indicis Tridentini juxta editionem Roma-

nam ANNI MDXCVI dicitur in aliquibus Provinciis , ac Re-

gnis Catholicis Indicem , & Catalogum Expurgatorium Tri-

dentinorum Patrum receptum non fuiffe. Ut de legitima in-

telligentia conftet , caufas fcrutari oportet. Prima eft , que

ibidem primo loco adducitur , quod in eo quidam libri

prohiberentur , quorum lectione viri docti privati ma-

gno incommodo afficerentur . Secunda eft , quæ ibidem

memoratur atque animadvertentes etiam in eo effe

nonnulla parum explicate poſita , quæ interpretatione

indigerent. Elicitur documentum , quo conftet , licere Pro-

vinciis Catholicis in prohibitionibus , aut expurgationibus li-

brorum minus exactis reclamare : & eas donec ad meliorem

ftatum redeant non admittere. Tertia caufa hujus Catalo-

gi non recepti potuit effe , quod aliter fe res habeat , quoad

lectionem librorum prohibitorum in locis , ubi vel Bulla Coœ-

ne,

,

vel Index librorum prohibitorum receptits non eft , vel

certe quoad omnia receptus non eft; quia (ut docet Navar-

rus Lib. I Confil. Tit. in, conf. 1 , quæſt. v. ) Lex an-

tequam recipiatur , faltem permaiorem partem Civitatis , cu-

jus pars eft tranfgreffor , non ligat : quoniam promulgata vi-

detur cum conditione , fi recipiatur faltem per maiorem par-

tem , ut fingulariter dixit Dominicus per recentiores rece-

ptus. Quarta caufa effe potuit , quod pro iis judiciis libro-

rum , & doctrinarum , dum non intercedit Decretum Apofto-

licum e Cathedra , fingularia habeant privilegia a Sancta

Sede nonnulle Provincie Catholice , in quibus receptum eft

Concilium Tridentinum : nam ubi admiffum non eft quoad
re-
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regimen , &ftatuta regiminis , & moralia quædam préce

pta , confequens est , ut neque Indicem admiferint , neque

Appendices , & Additamenta.

ANNO MDCII Clemens VIII occafione quarundam Con-

clufionum , in quibus continebatur , damnavit eam propofitio

nem , que ait , licere per litteras , feu internuncium confeffa-

rio abfenti peccata facramentaliter confiteri , & ab eodem

abfente abfolutionem obtinere , eamque ad minus falfam , te-

merariam , &fcandalofam declaravit. Sic Apoftolica Sedes